
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 170549-2010 z dnia 2010-06-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pabianice

Na działce nr.ew. 7 zlokalizowany jest istniejący wodociąg. W zakresie robót budowlanych jest budowa odcinka sieci

wodociągowej o średnicy 110mm z PCV o długości 479,6 m.

Termin składania ofert: 2010-07-15

Pabianice: rozbudowa sieci wodociągowej w Rydzynach na działkach o

nr. ew. 7,669,35,31,36,39/1,40,41,42/1,44/1 , wraz z urządzeniami

odcinającymi i hydrantami ppoż

Numer ogłoszenia: 225092 - 2010; data zamieszczenia: 27.07.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 170549 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pabianice, ul. Torowa 21, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie, tel. 042 2139660,

2139676, faks 042 2139660.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: rozbudowa sieci wodociągowej w Rydzynach na

działkach o nr. ew. 7,669,35,31,36,39/1,40,41,42/1,44/1 , wraz z urządzeniami odcinającymi i hydrantami ppoż.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Na działce nr.ew. 7 zlokalizowany jest istniejący wodociąg. W zakresie

robót budowlanych jest budowa odcinka sieci wodociągowej o średnicy 110mm z PCV o długości 479,6 m..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.13.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=22...

1 z 2 20-09-2010 23:52



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.07.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Instalacyjno-Budowlany Krzysztof Jarmakowski, ul.Moniuszki118/120 m48, 95-200 Pabianice, kraj/woj.

łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 134861,34 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 36313,21

Oferta z najniższą ceną: 36313,21 / Oferta z najwyższą ceną: 78449,59

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=22...

2 z 2 20-09-2010 23:52


